PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.07.2011 №1344-адм
	О       внесении          изменений        в постановление           Администрации города     Смоленска     от  05.03.2011    № 413-адм «О  прекращении     права   хозяйственного      ведения      СМУП  «Дормостстрой  №  1»  на   движимое и недвижимое имущество и закрепле-нии   его  за  МБУ     «Дормостстрой»  на  праве  оперативного  управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращения Смоленского муниципального унитарного предприятия «Дормостстрой № 1» от 22.06.2011 № 432 и муниципального бюджетного учреждения «Дормостстрой» от 22.06.2011 № 428,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска             от 05.03.2011 № 413-адм «О прекращении права хозяйственного ведения СМУП «Дормостстрой № 1» на движимое и недвижимое имущество и закреплении его за МБУ «Дормостстрой» на праве оперативного управления» изменение, заменив слова «2 009 682 (Два миллиона девять тысяч шестьсот восемьдесят два) рубля 77 копеек» словами «2 414 108 (Два миллиона четыреста четырнадцать тысяч сто восемь) рублей 37 копеек».
2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 05.03.2011 № 413-адм «О прекращении права хозяйственного ведения СМУП «Дормостстрой № 1» на движимое и недвижимое имущество и закреплении его за МБУ «Дормостстрой» на праве оперативного управления» следующие изменения:
2.1. Пункты 2, 5, 11, 15, 17, 18 изложить в следующей редакции:

	2
	Диспетчерская общей площадью 131,4 кв.м, расположенная по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98,

помещение на 1 этаже № 4;

помещения на 2 этаже № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
	363658,47
	67756,73
	295901,74

	5
	Гараж общей площадью 233,05 кв.м, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98,

помещения № 10, 11, 12, 13, 14 (26,95 кв.м), 19

Гараж общей площадью           85,4 кв.м, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98,

помещения № 1, 2, 3           (21,4 кв.м)
	185632,62
	73230,72
	112401,90

	11
	Здание хранения подвижного состава  общей площадью             983,8 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98
	334813,09
	14508,52
	320304,57

	15
	Здание токарного цеха общей площадью  38,4 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98
	15165,00
	4196,10
	10968,90

	17
	Здание слесарного цеха общей площадью 63,4 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 98
	25037,00
	7196,92
	17840,08

	18
	Битумная ёмкость общей площадью 69,2 кв.м, расположенная по адресу: город Смоленск, улица Соболева, 98
	225739,67
	99433,05
	126306,62

2.2. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	3836152,47
	1422044,10
	2414108,37

3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести соответствующие изменения в акт приема-передачи от 10.03.2011.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска

                                           К.Г. Лазарев